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					Lębork, dnia 28.02.2025 r.
[bookmark: _Hlk176424286]Nr przedsięwzięcia: KPO/22/1//BCU/U/0019
Dziedzina: Energetyka odnawialna (wiatrowa)
Tytuł przedsięwzięcia: „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 
nadmorskiego Branżowego Centrum Umiejętności z dziedziny 
energetyki odnawialnej (wiatrowej) realizującego koncepcję 
centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)” 
Ostateczny odbiorca wsparcia: Powiat Lęborski
Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 


Dnia 26.02.2025 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:
PYTANIE
1. [bookmark: _Hlk191559748]Dotyczy części 1 - monitor interaktywny (pozycja nr. 1) Zamawiający wymaga, aby monitor interaktywny posiadał certyfikaty TCO i EPEAT. Są to standardy najczęściej spotykane w markowych komputerach i laptopach, natomiast w przypadku monitorów interaktywnych ich dostępność jest bardzo ograniczona. W związku z tym prosimy o rezygnację z tego wymagania dla monitora interaktywnego. Zmiana pozwoli rozszerzyć krąg potencjalnych produktów możliwych do zaoferowania.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający rezygnuje z wymogu certyfikatu TCO i EPEAT dla monitora interaktywnego. 
W związku z tym zostaje zmieniony OPZ dla części 1 - monitor interaktywny (pozycja nr. 1)

PYTANIE
2. [bookmark: _Hlk191560176]Dotyczy części 1 - Komputer stacjonarny z kamerą i głośnikami wersja All in One z systemem operacyjny oraz oprogramowaniem biurowym (pozycja nr. 2). Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komputera z procesorem osiągającym wynik 1760 punktów w teście CrossMark?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający pozostawia niezmienny warunek dotyczący osiągów procesora w teście CrossMark.

PYTANIE
3. Dotyczy części 1 - tablet (pozycja nr. 5) Zamawiający wymaga, aby procesor osiągał co najmniej 700 punktów w teście CrossMark. Jako że w tym teście uwzględniono niewiele procesorów stosowanych w tego typu urządzeniach mobilnych, czy Zamawiający dopuści jako równoważny ośmiordzeniowy procesor o taktowaniu 1,8 GHz? 
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści jako równoważny procesor o taktowaniu 1,8 GHz.

PYTANIE
4. Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy 
o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych? Jeśli tak to czy Zamawiający w celu prawidłowego porównania ofert oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego: a) stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT ze skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy? b) Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert?
[bookmark: _Hlk191562150]ODPOWIEDŹ
Zamawiający w SWZ określił, iż stawka podatku VAT winna być określona zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931 z późn. zm.). Branżowe Centra Umiejętności są placówkami oświatowymi uwzględnionymi w Ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. Wykonawca samodzielniej i we własnym zakresie ustala i ma obowiązek zastosować prawidłową stawkę VAT wynikającą z obowiązujących przepisów. 


Dnia 27.02.2025 r. do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

PYTANIE
1. Czy jest dopuszczalny wieszak do szatni z 40 haczykami?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający niezmiennie dopuszcza wieszak do szatni z minimum 48 haczykami. 


Dnia 28.02.2025 r. do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytani:
PYTANIE
1. Czy są dopuszczalne fotele o grupie wzrostowej 6 bez możliwości sztaplowania?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający niezmiennie wymaga krzesła z możliwością sztaplowania.
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